beneficio Dei. liberatus est abomnibus snis morbis,

ut non amplius esset mutns, surdus, claudus, aut

caligantibus oculis; e( ab eo tempore ita perfecte

recuperavit l"quelaiu, "ressum, auditum, visum,

acsi numquam aliquo vitio aut morbo labor

Quae omnia praedictus declarans ita e e afBrmavit

et deposuit sine fraude ac dolo.

2 Hi^ ita relatis nos Drossardus et Scabini muni-

cipii Gelensis suprascripti declaramus, quod dii

octava Junii anno millesirao sexcentesimo quarto

prssdictum adolescenti serrime affectum videri-

mus, inter complures miseros peregrinos deportari

in sede in templum S. Dympnte, ante feretrum et

reverendum
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A rcvorendnm corpus pr.-rdictae Yirginis et M.irtvris

et Patrons; S. Dympnae. Insuper declaramus noa

viilisse decima Junii insequente magnum illud mira-

culum, praedicto adolescenti praestitum : et eadem

ni ii.i allocuti sumus. etvidimuseum liberatum,

eo modo quo supra per supra-scriptum Tilmannum

declarantem in liis declaratum et affii matum fuit. In

quiin Bnem Dominus Vice-Decanus, et alii Domini

deCapitulo curarunt pulsari campanas, et generalem

postea processionera institueruht. In veritatis testi-

monium eorum, quas pncilicta sunt, nos Drossardus

et Scabini municipii Gelensis communc sigillum

nostri rcunicipii lnc impressimus, et haac curavimns

subsignari manu nostrijurati Secretarii, ilie xn Ju-

riii annO hdi iv.

Entl sinrtttlnm Cauwers

Locut t stgilli in

uirffri cera.

In nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Omni-

bua el singulis bas visuris aut audituris salutem.

Notum sit ipiod coram nqbis Decano etDominisde

Capitulo S. Dympnae, etir. prsesentia Domini Cor-

I; nelii \ O.H Couwegom Drbssardi municipii et territo-

ni Gelensis, et corara me Notario et testibus infra

nominatis comparueril Jacobus Wouters, natus in

oppido Gocbio, etdomicilio usus circa Rheno-Ber-

ki.in. Qui sub solenni jnrameiito, in liunc linem in

m iniis prtedicti Drossardi facto, declaravit veracis-

siinum esse, quod circiter aunos septem continuos

fueril a malignis spiritibus obsessus, : et interea ut

ab iis liberaretur varia loca obierit, ac nominatim

fuerit Rheuo-Berks exorcismis diversorum Sacer-

dotum adjuratQs; dein Zantis a quodam Societatis

Jesu Presbvtero, Patre Bommart appellato, inter

exorcisnios fuerit a duobus to.ilignis spiritibus li-

ber itus. qui in suo iliscessii ex deponentis ore den

tem, et ex fenestra quadram vitream abstulerunt.

Postea in monasterio Ma-iaebomio , exorcizante